
MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 

 
 

NAŠE Č.J.: ÚPSŘ/37106/2017   
 
 

Dle rozdělovníku 

 
SPIS. ZN.: ÚPSŘ71370/2013Pos   
    
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová 
556 768 276 
jpospisilova@novyjicin-town.cz 

DATUM: 30.05.2017    
 

 
Oznámení o zahájení řízení a konání veřejného projednání návrhu Územního 
plánu Bartošovice a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 
 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako úřad územního 
plánování a pořizovatel územně plánovací dokumentace pro obec Bartošovice, příslušný podle 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu 
s ustanovení § 52 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu 
územního plánu. 

Veřejné projednání se uskuteční dne 29. června 2017 v 16:00 h na zámku v Bartošovicích 

Veřejnost a dotčené orgány mají možnost, dle ustanovení § 20 odst. 1 stavebního zákona, 
seznámit se s úplným zněním návrhu územního plánu včetně odůvodnění a vyhodnocení jeho 
vlivů na udržitelný rozvoj území v době ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky tj. od 30. 5. 2017 do 
7. 7. 2017. 

• v tištěné podobě 
- u pořizovatele na Městském úřadě Nový Jičín, na odboru územního plánování a 

stavebního řádu, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín, v kanceláři č. 039, (v úředních 
hodinách, jinak dle dohody na tel.: 556 768 276) 

- na Obecním úřadě Bartošovice (v úředních hodinách, jinak dle dohody na tel.: 556 758 
679), 

• způsobem umožňujícím dálkový přístup na webové adrese 
https://www.novyjicin.cz v části Městský úřad – Územní plánování – Aktuálně 
pořizované územně plánovací dokumentace – Obec Bartošovice; 

Odkaz:  
http://www.novyjicin.cz/uzemni-planovani/aktualne-porizovane-uzemne-planovaci-dokumentace/ 
 
Upozornění: 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě tj. do dne 7. 7. 2017 
stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  

K veřejnému projednání jsou přizváni obec Bartošovice, dotčené orgány, krajský úřad a sousední 
obce.  

Písemná stanoviska, připomínky a námitky lze uplatnit na adrese pořizovatele tj. Městský úřad 
Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový 
Jičín, případně do datové schránky „ywmb4nc“. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

Nepřihlíží se také ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo 



Č.j. ÚPSŘ/37106/2017 str. 2 

 
rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje. 

Při veřejném projednání proběhne výklad územně plánovací dokumentace. 

 
 
 

(otisk razítka) 

 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. 
oprávněná úřední osoba 



Č.j. ÚPSŘ/37106/2017 str. 3 

 
Obdrží: 
Dotčené orgány 
1. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, IDDS: spdaive 
 sídlo: Zborovská č.p. 406/5, 741 11  Nový Jičín 1 
2. Krajská hygienická stanice MSK se sídlem v Ostravě, územní pracoviště NJ, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Štefánikova 9, Nový jičín, 741 01  Nový Jičín 
3. Krajská veterinární správa pro MSK (Státní veterinární správa), Nový Jičín, Jugoslávská 2072/30, 
IDDS: vc98dh6 
 sídlo: Na Obvodu 51, 703 00  Ostrava 
4. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 18  Ostrava 2 
5. Městský úřad Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního řádu-památková péče, Masarykovo 
nám. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
6. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
7. Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
8. Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a ÚP, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
9. Ministerstvo obrany ČR, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Náměstí Svobody 471, 160 01  Praha 6 
10. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů 
Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova 84, 615 00  Židenice-Brno 
11. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku 32, 110 12  Praha 1 
12. Ministerstvo životního prostředí ČR, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická 65, 100 10  Praha10 
13. Ministerstvo ŽP ČR, Odbor výkonu státní správy IX, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Čs. legií 5, 702 00  Ostrava1 
14. Obvodní báňský úřad, IDDS: da5adv2 
 sídlo: Veleslavínova č.p. 1598/18, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
15. Regionální pracoviště Správa CHKO Poodří (AOPK ČR), IDDS: bv4dyv5 
 sídlo: Trocnovská 2, Přívoz-Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
16. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro MSK, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Provozní č.p. 5491/1, Třebovice, 722 00  Ostrava 
17. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro MSK - pobočka Nový Jičín, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husova 13, 741 11  Nový Jičín 1 
 18. Obec Bartošovice, IDDS: anjbvnu 
 sídlo: Bartošovice č.p. 135, 742 54  Bartošovice na Moravě 
 Sousední obce 
19. Město Studénka, IDDS: vz3bvhc 
 sídlo: nám. Republiky č.p. 762, 742 13  Studénka 3 
20. Obec Hladké Životice, IDDS: h9vaxn4 
 sídlo: Hlavní č.p. 208, 742 47  Hladké Životice 
21. Obec Kunín, IDDS: w26b2tc 
 sídlo: Kunín č.p. 69, 742 53  Kunín 
22. Obec Libhošť, IDDS: zgcwtb9 
 sídlo: Libhošť 1, Libhošť, 742 57  LIbhošť 
23. Obec Sedlnice, IDDS: z3haxtz 
 sídlo: Sedlnice č.p. 109, 742 56  Sedlnice 
24. Obec Šenov u Nového Jičína, IDDS: dzwaxv8 
 sídlo: Dukelská č.p. 245, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
25. Obec Pustějov, IDDS: 7pnaxsh 
 místo podnikání: Pustějov č.p. 54, 742 43  Pustějov 
 Na vědomí 
26. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
8x6bxsd 
  


		2017-05-30T11:45:48+0200
	referent




